
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

1

S

Hackfeld, Wendeplatz

Spradau, Isern

Spradau, Schäfer

Beckstedt, Spradauer Straße 

Colnrade, Schwarze

Holtorf, Kreuzung

Holtorf, Kolonie

Holtorf, Trafo

Austen, Wendeplatz

Colnrade, Rüssener Straße

Colnrade, Schule

Beckstedt, Eglinger Platz

Beckstedt, Kreuzung

Beckstedt, Lindemann

Hölingen, Zum Sonnenberg

Hölingen, Kreuzung Stau

Wildeshausen, Humboldtstraße

Wildeshausen, Blumenweg

ab

an

06:50

06:57

06:58

07:00

07:01

07:04

07:05

07:07

07:11

07:13

07:15

07:17

07:19

07:20

07:21

07:21

07:30

07:40

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Delmenhorst-Harpstedter Eisenbahn GmbH; Tel. 04244 / 9355-0

231 Hackfeld - Colnrade - Hölingen - Wildeshausen

gültig ab: 04.09.23

Erklärungen

 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

Ferienzeiten

02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 - 21.05.24,   24.06.24 -
02.08.24
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 4 6

S S S

Wildeshausen, Blumenweg

Wildeshausen, Heemstraße

Wildeshausen, Krankenhaus

Wildeshausen, Schillerstraße

Wildeshausen, Humboldtstraße

Wildeshausen, Schillerstraße

Wildeshausen, Krankenhaus

Wildeshausen, Heemstraße

Wildeshausen, Im Hagen

Wildeshausen, Am Alten Sportplatz

Wildeshausen, Prinzessinnenweg

Wildeshausen, Ketteler Straße

Wildeshausen, Reckumer Straße

Reckum, Kreuzung

Reckum, Embshoff

Hölingen, Kreuzung Stau

Hölingen, Zum Sonnenberg

Beckstedt, Lindemann

Beckstedt, Kreuzung

Beckstedt, Eglinger Platz

Colnrade, Schule

Austen, Wendeplatz

Colnrade, Rüssener Straße

Holtorf, Trafo

Holtorf, Kolonie

Holtorf, Kreuzung

Colnrade, Schwarze

Beckstedt, Spradauer Straße 

Spradau, Schäfer

Spradau, Isern

Hackfeld, Wendeplatz

ab

an

12:25

12:35

12:40

12:42

12:45

12:48

12:51

12:52

12:54

12:55

12:59

13:01

13:03

13:03

13:04

13:05

13:06

13:08

13:10

13:11

13:12

13:13

13:15

13:16

13:18

13:20

13:21

13:24

13:15

13:25

13:30

13:32

13:35

13:38

13:41

13:42

13:44

13:45

13:49

13:51

13:53

13:53

13:54

13:55

13:56

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

14:05

14:06

14:08

14:10

14:11

14:14

15:35

15:45

15:47

15:50

16:00

16:00

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:15

16:17

16:18

16:21

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Delmenhorst-Harpstedter Eisenbahn GmbH; Tel. 04244 / 9355-0

231 Wildeshausen - Hölingen - Colnrade - Hackfeld

gültig ab: 04.09.23

Erklärungen

 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS    

Ferienzeiten

02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 - 21.05.24,   24.06.24 -
02.08.24
 


